
Contacto

Teléfono +34 953248110
Correo Electrónico negociado_contratacion@dipujaen.es

Dirección Postal

Plaza de San Francisco, 2
(23071) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CO-2023/964 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-05-2023 a
las 11:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Jaén
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipujaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yipj0NT56ZUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento del BUZÓN POSTAL NÚMERO 39 (Centro Virtual de Empresas)
situado en el Parque Científico y Tecnológico Geolit, término municipal de Mengíbar, mediante el
procedimiento negociado sin publicidad

Valor estimado del contrato 252,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 305,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 252,6 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2023 al 06/09/2023

Observaciones: Posible ampliación (según pliego)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Adjudicar mediante procedimiento negociado, el contrato privado de ARRENDAMIENTO DEL BUZÓN POSTAL NÚMERO
39 (CENTRO VIRTUAL DE EMPRESAS) SITUADO EN EL PARQUE CIENTÍFICO Y TECNOLÓGICO GEOLIT, TÉRMINO
MUNICIPAL DE MENGÍBAR

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.dipujaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yipj0NT56ZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Guayfi Sociedad Civil
NIF J10594471
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 252,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 305,64 EUR.

Motivación

Motivación Oferta ventajosa para los intereses provinciales de conformidad con el pliego de cláusulas administrativas que
rige la presente contratación
Fecha del Acuerdo 19/05/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Quince días hábiles a contar desde el día siguiente al de la notificación de la presente adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=38f87a78-ec8f-4774-ac81-d46871d68cc5


: En eurosExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=52fgs0cGr92cTfj Qf3USOg%3D%3D

ID 0000011045661 |  2023-792172 | Wed, 31 May 2023 11:23:54:607 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46920741049329713187001213787691538503 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=52fgs0cGr92cTfjQf3USOg%3D%3D

